
Srdíčkové dny 

Stalo se již tradicí, že se naše škola opakovaně zapojuje do mnoha charitativních akcí. Pomáháme 

tak těm, kteří neměli v životě takové štěstí jako my, a zároveň podněcujeme v našich žácích pocit 

sociálního povědomí a sounáležitosti. 

Další charitativní akcí občanského sdružení Život dětem, které se pravidelně účastníme, jsou 

Srdíčkové dny. Letos se tato sbírka, která probíhá ve 3 etapách, uskutečnila 9. -10.12.2015.         

Naši žáci druhého a  třetího ročníku oboru Zdravotnický asistent vybrali celkem 17 726,- Kč a 

podařilo se jim prodat všechny nabízené charitativní předměty. 

     Žáci naší školy opět dokázali, že nejsou lhostejní ke svému okolí. Výtěžek  je určen na pomoc 

těžce handicapovaným dětem. 

    Myslím, že s jejich výkonem můžeme být velmi spokojeni a patří jim velké poděkování.  Doufám, 
že jim ochota pomáhat a nadšení, se kterým se naši žáci do této akce pustili, vydrží co nejdéle.  
 
 
 
 
 
                                                                                                                      Mgr. Věra Severová 
                                                                                                                   koordinátorka charitativních akcí 

 

 

 


